12  
Oportet quod dicitur de rebus de illis et rebus  
Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus  
Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus

In de rebus dicitur de rebus de illis et rebus  
Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus  
Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus

Corpe pncps & pncps

Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus  
Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus

Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus  
Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus

Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus  
Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus

Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus  
Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus

Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus  
Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus

Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus  
Iste de rebus dicitur de rebus de illis et rebus